
   ANO VI QUARTA, 11 DE MAIO DE 2022    EDIÇÃO 620/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Rio dos Bois-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.riodosbois.to.gov.br/consultadiario/6202022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   Portaria nº 022/2022 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 620/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 11/05/2022 13:45:34 - Página 1/3



quarta, 11 de maio de 2022 Prefeitura de Rio dos Bois-TO ANO VI - Edição 620/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

Portaria n° 22 de 04 maio  2022.-“Concede licença para
interesse particular o servidor municipal”. 

O Prefeito Municipal de Rio dos Bois, Estado do Tocantins, no uso das
atribuições legais que lhe confere pelo Artigo 78 da Lei Municipal n°
128/2007 (Regimento Jurídico dos Servidores Públicos do Município) e
atendendo a requerimento da parte interessada, datado de 04 de maio
de 2022.

RESOLVE: 

Art. 1°. Conceder ao servidor municipal Alex Alves
Lima, licença para interesse particular no período de 04 de maio
de 2022 a 04 de maio de 2023.

Art. 2°. Em 04 de maio de 2023, o servidor deverá apresentar-se na
Secretaria Municipal de Administração, a qual promoverá a sua
relotação, de acordo com a necessidade dos serviços públicos. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor com data retroativa a de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS/TO, aos 10 dias
do mês de maio de 2022.

Publique-se, registre-se, intime-se.

 
 

Moacir Oliveira Lopes
Prefeito Municipal

 
 

Diário Oficial 620/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 11/05/2022 13:45:34 - Página 2/3




                Edição Cod.6202022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3699181532279833292-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 620/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 11/05/2022 13:45:34 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-05-11T13:45:35-0300




